PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
№

О назначении опекуна Окашеву Ивану Сергеевичу
Рассмотрев заявления Окашевой Марины Сергеевны, 16.02.1997г.р., Окашевой Ольги Витальевны, 09.01.1978 г.р.,  зарегистрированных  по адресу: Нижегородская область, Шарангский район, д. Копани, ул. Главная, д. 5, с просьбой до 16-летия Окашевой Марины Сергеевны назначить опекуном ее несовершеннолетнего сына Окашева Ивана Сергеевича, 25.01.2012г.р., Окашеву Ольгу Витальевну, руководствуясь ст. 62 Семейного Кодекса Российской Федерации, ст. 31 Гражданского Кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 23.12.2009 № 1012н «Об утверждении порядка и условий назначения и выплаты государственных пособий гражданам, имеющим детей» администрация Шарангского муниципального района постановляет:

Назначить Окашеву Ольгу Витальевну опекуном несовершеннолетнего Окашева Ивана Сергеевича на срок до 16.02.2013 года.
Глава администрации
Н.Г. Саркисов
64

24.05.2012г.